

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie teren baschet				
		1.1. Lucrari de amenajare				
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			20,28 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	65,00	20,28
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			214,20 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	45,00	214,20
3	TsI50A9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 9 km	t			20,02 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1668	120,00	20,02
4	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3			282,07 282,07
	9312040019600	Sapator	h-om	3,0000	84,96	254,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,96	27,19
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			865,19 767,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,96	767,19
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	28,00	28,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	50,00	70,00
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100*250*1000cm cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			120,40 50,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,96	12,74
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,96	37,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,40	7,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,80
	26661228002850	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 100	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	28,00	0,17
7	TsD15A1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor statie autopropulsat pina la 12 T	m3			531,35 103,65
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0400	84,96	88,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	84,96	15,29
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,2000	350,00	420,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	28,00	2,80
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0980	50,00	4,90
8	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de	m3			1 614,75

1	2	3	4	5	6	7
		0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t				107,05
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0800	84,96	91,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	84,96	15,29
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,2500	1 200,00	1 500,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	28,00	2,80
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pînă la 12 tf	h-ut	0,0980	50,00	4,90
9	CC03B	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti și diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp VR 100*100 gr 4 mm	kg			64,27 2,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	84,96	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,96	0,42
	28731220041000	Plase sudate VR 100*100 gr 4 mm	kg	1,0100	60,00	60,60
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	50,00	0,03
10	CE17A k=0,5 sal	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de beton (Folie de polietilena 80mk 3m)	m2			44,22 11,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1000	89,96	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0250	84,96	2,12
	26821326004650	Folie de polietilena 80mk 3m	m2	1,1500	17,00	20,14
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	1,00	12,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
11	DA14A	Fundatie din beton B25 de ciment cu suprafata-slefuita (se exclud nisip. cart bituminat)	m3			1 848,47 262,53
	7123010010200	Betonist	h-om	3,0900	84,96	262,53
	26631021000000	Beton B25	m3	1,0080	1 300,00	1 310,40
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00067	35,00	0,02
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3150	28,00	8,82
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	35,00	4,72
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	130,00	4,03
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	55,00	257,95
12	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie și dilatație în betonul de uzura la drumuri	m			35,80 24,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	84,96	24,64
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	350,00	1,23
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	28,00	1,12
	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	30,00	8,82
13	CG53A apl	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "ECOWHOLE", acoperire în 3 straturi (grund Epoxy+Resurfacer n=0.2/0.6=0.8 kg/m2: nisip cuart n=0.9 kg: strat elastic 1/2 n=0.8 kg/m2, strat final color n=0.9 kg/m2 (K manopera 0,5)	m2			353,91 148,68
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2250	84,96	104,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5250	84,96	44,60
	26531021008410	Grund Epoxy+Resurfacer	kg	0,8000	110,00	88,70
	14211022008030	Nisip cuartos	kg	0,9000	1,10	1,00
	26531021008420	Strat elastic	kg	0,8000	50,00	40,32
	26531021008440	Strat final - color*	kg	0,9000	53,00	48,08
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	500,00	10,08
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	30,00	4,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	35,00	2,35
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1700	50,00	8,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
14	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu întreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email specială rezistentă	1 km			1 434,62 281,22
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3100	84,96	281,22
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,25
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2000	13,00	15,60
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	20,00	1 008,60

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	40,00	98,80
	2320166200676	White spirit	kg	0,8000	25,00	20,00
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	35,00	10,15
		1.2. Montare inventar sportiv				
15	TsH38F k=0,5 man	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (se exclude teava, lemn)	buc			5 659,93 ----- 4 174,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8100	84,96	153,78
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	84,96	345,79
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,7700	84,96	3 039,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	84,96	180,12
	71240100107001	Dulgher	h-om	5,3700	84,96	456,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	2,40	748,44
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	370,00	268,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	350,00	199,15
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,1240	85,00	265,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	28,00	3,61
		1.3. Utilaj sportiv				
16		Set baschet pentru antrenament cu panou 110*75 cm si inel d=45 cm inclus consola	buc			10 500,00 ----- 0,00
	0231	Set baschet (panou 110*75 cm si inel d=45 cm inclus consola)	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.